MH

8:00
9:35

9:50
11:25
11:55
13:30
13:45
15:20

15:50

17:25

17:40
19:15
19:30
21 :00

nMu

MT-1, MX-1
7rp.

SUMNT FI&IT (english
10 rp. 11 rp. 12 rp. 13 rp.

Philosophy
HoueHT MNoHyaposa U.K.
206

Philosophy
HoueHT MoHyaposa U.K.
206

Programming languages
102

Mathematical Logic

DoueHT PesuHa C.B.
304

Mathematical Logic

HoueHT PesuHa C.B.
304



nMu MT-1, MX-1 OUMNT FI&IT (english

BT
1rp. 2rp. 3rp. 4rp. 5rp. 6 rp. 7 rp. 8 rp. 9rp. 10 rp. 11 rp. 12 rp. 13 rp.
K Punocodun Programming languages
- [LoueHT Monyaposa U.K. 9 g languag 102
9:35 120
MatemaTuueckuin
aHanu3
LoueHT MNonsikosa
" ®unococma Maremar v AA. Aucpcpepennmant et . .
9:50 e ypaBHeHusi 310 € ypaBHeHus Mathematical Logic
- LoueHT MoH4apoBa aHanu3
AccvcteHT lonrnux . Mpodeccop KypakunH HoueHT PesuHa C.B.
11:25 VK. [NouenT Kosak A.B. To. MaremaTuyeckui nr Anre6pa n 208
207 304 300 aHanu3 313 reomeTpus
HoueHT Monsikosa DoueHT YepHseckas
O.A. NA.
310 302
MartemaTuyecknin M
ananns MakeTui HayuHbIX ®dunococusa aTerh:::::ae can
11:55  [loueHT Kosak A.B. BbIYMCNEHNI [loueHT Fordaposa Oudpcpep y Crapwmit OKOHOMMKa 1 NPaBo
- 208 AccucteHT u P Mpodpeccop KypakuH J1.I. P HoueHt Koanos [1.B.
13:30 FepacimeHKko T.E nK. 21 npenopaasatens 217
e 215 Sumenesa H.H.
216
A3bikn Marematuyeckuit A3bikn
nporpaMmmMMpoBaHus aHanu3 nporpaMMnUpPoBaHus
[HoueHT Kosak A.B. T
215 . ‘eopeTuyeckas n
13:45 AccucTeH Crapumit ﬂoz:':t}z:?:laa KoHOMMKa M NpaBo npuknagHasa MaTemaTuyeckas noruka
- acCuCTeHT T HoueHt  npenosas u UK P HoueHT Kosnos [1.B. MeXxaHuKa Craplumii npenoaasatens SumenHesa H.H.
15:20 MHyXvH Fepacume BatynbsiH arenb K. 208 216 [Jouent ABpysiH O.B. 120
P.M. TE KA. Menexos 302
315 HKO Sie 318 Aq.
317
A3blkn TeopeTuueckas u
nporpaMMUpoBaHus npuknagHas MartemaTuyeckas noruka
MexaHuKa CrapLumii npenoaasatesns A4meHesa H.H.
oueHT SiepysiH O.B. 120
15:50 Aou Py 302
- HoueHT
17:25 BatynbsH
KA.
318
17:40
19:15
19:30

21:00



CcP

8:00
9:35

9:50

11:25

11:55
13:30

13:45
15:20

15:50
17:25

17:40
19:15
19:30

21:00

nMu

MakeTbl HayYHbIX BblYMCNEHUNI
CrapLuwnii npenopasatens Hacegkuna A.A.
211

MNakeTbl Hay4YHbIX
BblYMCNeHUN

MNakeTbl HayYHbIX

Crapwuit  Oudpch B
AccucteH  Npenonas € ypaBHeHus (I)Ta ih
T arenb [oueHT MopluHesa nen pa Tens
Tepacumve HacenkuH n.B. penonasare;
aAA 206 Hacepkuna A.A.
Hko T.E. “Hoc N10C 1,2(HNAN MuTM)
noc4 1,2(HUU
Murm)
Andpep vi
[HoueHT MopuHesa U.B.
211
Asbikn
nporpaMmMupoBaHus
OunddepeHumanbHbl
€ ypaBHeHus
[OoueHT MopuuHea ~ 8CCUCTEHT
W.B. MHyxuH
215 PM.
318

MaTtemaTuuyeckun aHanus
Mpodbeccop AbaHuH A.B.

MaTtemaTuuyeckuin aHanus
Mpodcheccop AbaHuH A.B.

MakeTbl Hay4HbIX
BbIYNCNEHUI
AccucteHt
lepacumeHko T.E.
noc 1,2(HUK Munm)

3KoHOMMKa U nNpaBo
HoueHT Kosnoe [.B.
216

212

212

MT-1, MX-1
7rp.

AnddepeHumnanbHbl
e ypaBHeHuA
Mpodheccop ABCAHKUH
or.

312

AunddepeHumnanbHbl

ey
Mpodbeccop ABCAHKUH
o.r.

312

®unococua
[oueHT MNoHuyaposa
nK.

312

®unococmna
[oueHT MNoHuaposa
K.

120

8 rp. 9 rp.
nopasa , Suecobun
DoueHT Koanos [.B. L NK P
208 25
SA3bikn S3bikn
npor npor
CrapLumit
DoueHT HoueHT  npenoaas
LWabac  AHgpeeBa aTenb Be:;y/&nos
NH. EM. Yrany " 02
18 18 n.c.
101

SUMNT
10 rp.

SA3bikn
nporpamMupoBaHns

CrapLumit

npenoaas
atenb
Yrany
nc.

DoueHT
AHgpeeBa
EM.

102

101

MatemaTtuyeckas
noruka
Crapwmin
npenoaasarens
AumeHesa H.H.
215

®unocodus

DoueHT MNoHuaposa U.K.

11 rp.

SA3bikn
nporpaMmmMmMpoBaHus

CrapLuwii
npernoaas
atenb
Yrany
nc.

101

102

MartemaTuueckas
noruka
Crapuwnit
npenoaasaterns
Aumenesa H.H.
216

OKOHOMMKaA M NpaBo
[DoueHT Koanos [.B.
216

FI&IT (english
12 rp. 13 rp.

Programming languages
318

Economics and law

DoueHT Kosnos [.B.
207

Economics and law

HoueHT Kosnos [.B.
207

120

Asbikn
nporpamMupoBaHmns

JoueHt
Wa6ac

Hukonaes
NH A

101 102



yT

8:00
9:35

9:50
11:25

11:55
13:30

13:45
15:20

15:50
17:25

17:40
19;15
19:30
21 ;DD

SA3bikn
nporpaMmmMmMpoBaHus

KosaneHk Houert
0B.O YepablHy
315 esaM.N.
316

A3bikn
nporpamMupoBaHmns

KosaneHk Lﬂoui':
0B.O PAbIHL

3 esa M.W.
315 16

3KOHOMMKa U NpaBo
DoueHT Koanos A.B.
313

nvn
2rp. 3rp. 4rp.

$13bIKU NPOrpaMMMpoBaHUs
DoueHT [emsiHeHko A.M.

5 rp. 6 rp.
120
SAsbikn
nporpaMMnUpoBaHus
MatemaTnueckui
ananus AccucteH it
DoueHT Monsikosa T OLUeHT
re lop6aHes
epacume o'
312 o TE. 318
317

OudbcpepeHumanbHbI
J]o?::'.lr?%:?am;aa 3KOHOMMKa U NpaBo e ypaBHeHus
L WK P HoueHt Kosnos 1.B.  Mpodeccop KypaknH
o 319 nr.
314 207
A3blkn
nporpaMmmupoBaHus
3KOHOMMKa 1 NpaBo b ToHuz
[loueHT Koanos [1.B.  COMCTEHT  [loLeHt PoueHT MoHyaposa
319 MHyxux  TopbaHes K.
PM. a0l 207
317 318

9KOHOMMKa 1 NpaBo
HouenT Koznos [1.B.
313

e ypaBHeHus
Mpodbeccop KypakuH
n.r MatemaTnueckui
aHanu3
DoueHT Monsikoea
A

322

302

®dunocodusa
[LoueHT NoHuaposa
nK.

207

MT-1, MX-1
7rp.
MatemaTuueckuin

aHanus
DoueHT MonsikoBa
A

312

KomnbloTepHble
Haykn
Craplumin
npenoaasarens Yrnuy

nc.
11OC 1,2(HAV MuTIM)

KomnbloTepHble
Hayku
Crapmn
npenopaasarens Yrmuy

302

SUMNT
10 rp.

S13bIKKM NPOrpamMMMpoOBaHUs
[oueHT Muxankosuy C.C.

S13bIKU NPOrpaMMMpoBaHUs
[oueHT Muxankosuy C.C.

MporpammHasn uHxeHepus

HoueHT MkpTuusiH B.B.

MporpaMMHas uHxeHepusi

DoueHT MkpTuusiH B.B.

11 rp. 12 rp.

120

120

120

120

Mporpammuas
WHXeHepus
AccvcteHT Mosaopos
HA.

207

FI&IT (english
13 rp.

Programming languages
DoueHT Muxankosuy C.C.
2

Programming languages
HoueHT Muxankosuy C.C.
2

06

06



nrt

8:00
9:35

9:50
11:25

11:55
13;30
13:45
15;20
15:50
17:25
17:40
19:15
19:30
21 ;DD

nMm

MT-1, MX-1
7rp.

JKOHOMMKa M NpaBo
DoueHT Koanos A.B.

DUMNT
10 rp.

FI&IT (english
11 rp. 12 rp. 13 rp.

Software Engineering
Online(Teams)

Software Engineering
Online(Teams)

Online(Teams)



Cb

8:00
9:35

9:50
11:25

11:55

13:30

13:45
15:20

15:50

17:25

17:40
19;15
19:30
21 ;DD

MartemaTuyeckunin
aHanus

nMm

2rp.

MartemaTuyeckui
aHanu3
DoueHT Kosak A.B.
212

MartemaTuyeckuii ananums

HoueHT Kosak A.B.
212

HoueHT Kosak A.B.
212

Matematuueckui
aHanu3
DoueHT Kosak A.B.
212

3KOHOMMKa U npaeo
[oueHT Kosnos [1.B.
313

A3blkn
nporpaMmmupoBaHus
Matemar n Asbikn
npor
aHanus ACCUCTEHT accucteHT  [oueHT
PouenT Kosak A.B. Fepacumenko TE. MHyxuH  TopbaHes
313 PM on
NOC 1,2(HAN MunM) M. ao.l.
37 318
MatemaTuueckuin
aHanu3

HoueHT Kosak A.B.
208

MakeTbl HayYHbIX BbIYMCNEHUNA
CrapLuwii npenoaasartens lNyctoeanosa O.I

MakeTbl Hay4HbIX Asblkn
7] nporp K
Crapumit AccucteH  AccucteH Crapuimii
npenoaas T T npenoaas
arenb aTenb
lepacume apes
MyctoBan P: Aynap Menexos
Hko T.E. B.B.
osa O.I. 318 315 A
317 316
Asbikn
nporpaMMuMpoBaHusa
MaTtemaTuueckuin .
aHanus AccucteH Crapuuit
HoueHT Monsikoea T npenojas
[ynapes atenb
302 yBBp Menexos
a5 AL
316
Asbikn
nporpam
MupoBaH
na
CrapLuwit
npenoaas
atenb
Menexos
Al
315

21

Martematuueckui
aHanus
DoueHT Monsikosa

A

302

MakeTbl Hay4HbIX
BbIYNCTIEHUI
Crapuumit
npenoaasatens
Myctosanosa O.I.
118

SA3bikn
nporpaMMnUpoBaHus

Accucten
OoueHT

[op6aHeB
aOMl.
317

T
lepacume
HKo T.E.

316

MT-1, MX-1
7rp.

MartemaTnueckuin
aHanu3
DoueHT MonsikoBa

A

302

3KOHOMMKA 1 npaso
AoueHT Koaznos [1.B.
313

OUMNT
8 rp. 9rp. 10 rp.
®unococusa
[HoueHT MoHYapoBa
NnK.
310
Mporpammuas
WHXeHepusi
AccucteHT Mosaopos
HA.
310
SA3bikn
nporpamMMmMpoBaHns
MaremaTtuueckas 3KOHOMMKA M NPaBo Craplumin
noruka louent Kosnos [1.B.  MPenoAas  fouewt
3eneHnHa A.A. 304 arens  Axapeesa
310 Yrany E.M.
n.c. 102
101
SA3bikn S3bikn
npor npor
Crapuuit ®unocochma
Bouewt  flouent  npenopas . HouenT foHyaposa
lWabac  AwHgpeesa  atenb PyA nK.
WH. EM. Vinua e 310
202 202 n.c.
118
MporpammHas
WHXeHepusa
AccucteHT Mosaopos
HA.
310
MporpammHas
WHXeHepusa

AccucteHT Mosaopos

310

11 rp.

SA3bikn
nporpaMmmMmMpoBaHus

CrapLuwii
npernoaas
atenb
Yrany
nc.

201

202

Mporpammuas
MHXeHepus
AccucteHT Mosaopos
HA.

310

®dunocodcmna
[LoueHT MoHYapoBa
K.

309

12 rp.

MatemaTtuyeckas
noruka
3enenuHa A.A.
304

®unocodus
DoueHT MoH4apoBa
K.

309

Asbikn
nporpaMmmMupoBaHmns

DoueHT
Wabac
NH.
202

Hukonaes
A.

"202

OKOHOMMKa U NpaBo
[LoueHT Koanos [.B.
309

FI&IT (english
13 rp.



